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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder samt placering og antal af
øvrige vaske. Målt opbevaringstemperatur i kølerum og
kølebord og kontrolleret tildækning af fødevarer samt
tilstrækkelig adskillese af rå og spiseklare produkter.
Gennemgået tilberedingsmetode for hele kødstykker og laks og
set virksomhedens termometer der anevndes til måling af
kernetemperatur. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
overflader og inventar i køkken og lager samt skadedyrssikring
af ydredør i køkkenet. Ansvarlig oplyser, at kummefryser på
lageret som fresmtår med rustdannelser ikke anvendes og at
denne kasseres eller behnadles for rust Ok.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomheden har udarbejdte en risikoanalyse for modtagelse og
opbevaring af fødevarer med fastsat kølekrav samt vambehandling og nedkøling af fødevarer. Ingen
anmærkninger. Virksomheden er vejledt konkret om metode til udarbejdelse af risikoanalyse for indsamling af
østers, alternativ varmebehandling samt rygning og saltning af fødevarer og ved import/sammenhandel af vin,
hvis disse aktiviteter iværksættes.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering og aktiviteter stemmer overens med de faktiske
forhold. Virksomheden er vejledt om metode til anmeldelse ved væsentlige ændrede aktiviteter, herunder
alternativ varmebehandlding, rygning og saltning samt ved sammenhandel og import. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Virksomheden er på forespørgsel vejledt om særregler ved saltning med nitritsalt.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


